
UCHWAŁA NR LXIX/879/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz określenia warunków 
udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Nidzica, zbywanych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b oraz art.70 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LI/702/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie  
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości 
stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nidzica, zbywanych 
na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. poz.1711). 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
przepisy uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


